
ZARZĄDZENIE Nr V/348/2022 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 12 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności z tytułu podatku  

od środków transportowych osób fizycznych i prawnych za lata 2006 - 2016 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559) art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.)  

oraz ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1.1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione, nieściągalne 

należności Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w łącznej kwocie 33 743,64 zł (słownie: 

trzydzieści trzy tysiące siedemset czterdzieści trzy złote 64/100) z tytułu podatku  

od środków transportowych, od osób fizycznych i prawnych  za lata 2006-2016 

 

  2. Zestawienie zaległości w podatku od osób fizycznych w zobowiązaniu pieniężnym 

podlegających odpisaniu zawiera załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/348/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

Lp
. 

Nr 
karty 

Nr 
rejestracyjny 

Imię i nazwisko, 
adres podatnika 

Okre
s 

Kwota 
zaległości 
głównej 

Wyjaśnienia 

1 46 KEJ6223 
KJD1779 
KJP2522 
KJK5069 

Ch. A. 
 

27-400 Ostrowiec 
Św. 

2016 7 718,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi o nr: 
SW1481/2016, 1642/2016. 
Postępowanie egzekucyjne 
umorzone przez Naczelnika 
US w Ostrowcu Św., z 
dniem 09.05.2018r., z 
uwagi na bezskuteczność 
egzekucji, brak kontaktu ze 
zobowiązanym. 

2 74 TOSU144 
TOSP262 
TOSX250 
TOSG144 

G. M. 
 

27-400 Ostrowiec 
Św. 

2016 9 854,00 Zaległości objęte tytułem 
wykonawczym o nr: 
SW1675/2016. 
Postępowanie egzekucyjne 
umorzone przez Naczelnika 
US, brak kontaktu z 
podatnikiem, przebywa 
prawdopodobnie za 
granicą. 

3 524 KJP8773 Z. R. 
 

27-400 Ostrowiec 
Św. 

 

2016 1 729,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi o nr: 
SW1462/2016, 
SW1676/2016. 
Postępowanie egzekucyjne 
umorzone przez Naczelnika 
US w Ostrowcu Św. 

4 543 KIB1960 
TOS43CR 

G. W. 
 

27-400 Ostrowiec 
Św. 

2016 4 526,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi o nr: 
SW1061/2016, 
SW1517/2016. 
Postępowanie egzekucyjne 
umorzone przez Naczelnika 
US w Ostrowcu Św., brak 
możliwości dokonania 
skutecznych czynności 
egzekucyjnych. 

  



5 822 TOST925 
 

D. M. 
 

27-400 Ostrowiec 
Św.  

2006 30,22 Zaległości objęte tytułem 
wykonawczym o nr: 
SW1197/2006. 
Postępowanie egzekucyjne 
umorzone przez Naczelnika 
US w Ostrowcu Św., 
 ze względu na zgon 
zobowiązanego. 

6 876 TOS69PA 
TOS02UJ 

P. C. 
 

27-400 Ostrowiec 
Św. 

2016 3 864,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi o nr: 
SW1465/2016, 
SW1678/2016. 
Postępowanie egzekucyjne 
umorzone przez Naczelnika 
US w Ostrowcu Św. 

7 902 TOS6C16 M. S. 
 

27-400 Ostrowiec 
Św. 

2010
-

2012 

1 493,42 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi o nr: 
SW1480/2010, 
SW688/2011, 
SW1427/2011, 
SW1796/2012. 
Postępowanie egzekucyjne 
umorzone przez Naczelnika 
US w Ostrowcu Św., brak 
możliwości dokonania 
skutecznych czynności 
egzekucyjnych. 

8 955 TOS34XH 
TOS5M41 

P.W. „KOLMET” 
SP.J. 

Ul. Samsonowicza 
40A 

27-400 Ostrowiec 
Św. 

2016 
 

4 529,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi o nr:  
SW1480/2016, 
SW1869/2016.  
Postępowanie egzekucyjne 
umorzone przez Naczelnika 
US w Ostrowcu Św. 

Razem 33 743,64  

 
 
 

z up. Prezydenta Miasta 
Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


